[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.02.2015 № 01
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение департамента
жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
от 31.07.2014 № 07
В соответствии с Законом Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО            «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области» (с изменениями, внесёнными Законами Кировской области от 24.10.2013 № 342-ЗО, от 05.03.2014 № 392-ЗО, от 31.07.2014 № 446-ЗО):
1. Внести изменение в распоряжение департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 31.07.2014 № 07 «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме», изложив размер предельной стоимости каждого из видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, который может оплачиваться за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Глава департамента
Л.И. Князькин